4140 CHAROFIL.MX CHAROFIL.MX
DUCTO CUADRADO DUCTO CUADRADO
Derivación codo 45°Tramo recto
(1.52mt de longitud) Derivación codo 90°
Ducto metálico cuadrado
de 1.52 m de largo con bisagras
y tapa para protección
del cableado
Descripción
Derivación en “X”
Codo de ducto cuadrado
metálico para cambio
de trayectoria a 45º
(no incluye copples ni tornillería)
Descripción
Codo de ducto
cuadrado metálico para cambio
de trayectoria a 90º
(no incluye copples ni tornillería)
Derivación tipo X
de ducto cuadrado metálico
para cruce de trayectorias o
cambios de dirección
(no incluye copples ni tornillería)
Descripción Descripción
TRAMO RECTO (1.52MT DE LONGITUD)
DERIVACIÓN CODO 45°
DERIVACIÓN CODO 90°
DERIVACIÓN EN “X”
Estándar Calibre 20 (0.91mm)
Estándar Calibre 20 (0.91mm)
Estándar Calibre 20 (0.91mm)
Estándar Calibre 20 (0.91mm)
Pesado Calibre 18 (1.21mm)
Pesado Calibre 18 (1.21mm)
Pesado Calibre 18 (1.21mm)
Pesado Calibre 18 (1.21mm)
CH-DC100X100E
CH-DCH45100E
CH-DCH90100E
T CH-DCX100E
CH-DC100X100P
CH-DCH45100P
CH-DCH90100P
CH-DCX100P
CH-DC200X200E
CH-DCH45200E
CH-DCH90200E
CH-DCX200E
CH-DC200X200P
CH-DCH45200P
CH-DCH90200P
CH-DCX200P
CH-DC65X65E
CH-DCH4565E
CH-DCH9065E
CH-DCX65E
CH-DC65X65P
CH-DCH4565P
CH-DCH9065P
CH-DCX65P
CH-DC150X150E
CH-DCH45150E
CH-DCH90150E
CH-DCX150E
CH-DC150X150P
CH-DCH45150P
CH-DCH90150P
CH-DCX150P
CH-DC300X300E
CH-DCH45300E
CH-DCH90300E
CH-DCX300E
CH-DC300X300P
CH-DCH45300P
CH-DCH90300P
CH-DCX300P
Ligero Calibre 22 (0.80mm)
Ligero Calibre 22 (0.80mm)
Ligero Calibre 22 (0.80mm)
Ligero Calibre 22 (0.80mm)
CH-DC100X100L
CH-DCH45100L
CH-DCH90100L
CH-DCX100L
CH-DC200X200L
CH-DCH45200L
CH-DCH90200L
CH-DCX200L
CH-DC65X65L
CH-DCH4565L
CH-DCH9065L
CH-DCX65L
CH-DC150X150L
CH-DCH45150L
CH-DCH90150L
CH-DCX150L
CH-DC300X300L
CH-DCH45300L
CH-DCH90300L
CH-DCX300L
Placa cierre
ducto cuadradoDerivación en “T” Brida de tablero Reducción
Derivación tipo T de ducto
cuadrado metálico para ingreso
de trayectorias o cambios de
dirección (no incluye copples
ni tornillería)
Descripción
Placa para cerrar trayectorias
de ducto cuadrado, diseñado
con un knock out,
para derivar a tubería
(no incluye tornillería)
Descripción
Para llegadas a tableros,
gabinetes, cajas al final
o principio de trayectoria
del cableado
(no incluye tornillería)
Accesorio para reducir medidas
de ducto de 150mm
a 100mm/65mm o de ducto
de 100mm a 65mm.
Descripción Descripción
DERIVACIÓN EN “T”
Estándar Calibre 20 (0.91mm) Pesado Calibre 18 (1.21mm)
CH-DCT100E CH-DCT100P
CH-DCT200E CH-DCT200P
CH-DCT65E CH-DCT65P
CH-DCT150E CH-DCT150P
CH-DCT300E CH-DCT300P
Ligero Calibre 22 (0.80mm)
CH-DCT100L
CH-DCT200L
CH-DCT65L
CH-DCT150L
CH-DCT300L
PLACA CIERRE DUCTO CUADRADO
CH-DCPC100
CH-DCPC200
CH-DCPC65
CH-DCPC150
CH-DCPC300
100 MM
200 MM
65 MM
150 MM
300 MM
BRIDA DE TABLERO
CH-DCBT100
CH-DCBT200
CH-DCBT65
CH-DCBT150
CH-DCBT300
100 MM
200 MM
65 MM
150 MM
300 MM
REDUCCIÓN
150 CH-DCR200A150L
100 CH-DCR150A100L
A (MM) CÓDIGO
65 CH-DCR150A65L
65 CH-DCR100A65L
200
150
DE (MM)
150
100